
DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FLUTUANTE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA

CONSOLIDADO

FOLHA:
REFERÊNCIA: DEZEMBRO.

ANEXO 17 DA LEI 4.320/64 24/04/2024
EXERCÍCIO:  2023

1

  TÍTULOS

    RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

    RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

  SERVIÇO DA DÍVIDA

    SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

  PRECATÓRIOS

14.820.779,27

148.618.098,99

SUBTOTAL

  OUTROS CREDORES

    ENTIDADES E AGENTES

    PRECATÓRIOS A PAGAR

21.436,00

21.436,00

SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

INSCRIÇÃO
R$

585.530.367,76

585.530.367,76

13.847.390,75

148.710.525,59

23.289.650,82

SUBTOTAL 172.000.176,41163.438.878,26

61.067.324,5112.219.903,32

39.352.371,17

16.635.667,98

    DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

578.454.080,36

25.825.176,62

    CONSIGNAÇÕES

BAIXA
R$

SALDO PARA O
EXERCÍCIO
SEGUINTE

13.847.390,75SUBTOTAL

61.067.324,51SUBTOTAL 12.219.903,32

42.460.844,60 617.806.451,53SUBTOTAL

 TOTAL

10.255.078,77

609.470.604,98

145.771.359,89

42.477.132,24

14.820.779,27

13.847.390,75

160.592.139,16

583.152.610,87

566.993.472,74

151.557.264,69

174.846.915,51

23.289.650,82

63.032.149,06

28.096.275,60

2.399.192,89583.152.610,87

10.255.078,77

13.847.390,75

63.032.149,06

2.399.192,89

50.796.691,15

22.700.415,55

218.141.062,18 1.430.094.894,82 238.297.878,321.450.251.710,96

  RESTOS A PAGAR

  CONSIGNAÇÕES E DEPÓSITOS

MOVIMENTO DO EXERCÍCIO

As notas explicativas são partes integrantes das demonstrações contábeis

Base de Informações referente à 28/02/2024
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